\ BTB Jlura [MmMHacTukm no cnopTueHoi rumHactuke 2025 roga
‘ ~ LlononHumeneHas uHopmayus 0 copesHoB8aHUsSIX

MHoro6opbe
1 toH.p. Manbunku 2014-2015 r.p.

Me- Nata Pa3- po-

damunus Nmsa OtyectBO Tpenep MNpepcTtasnser
cTo poXAeHUs  psp  rpamMma
1.. KPAMBAJIEB Omutpuit - Cepreesuy 2015.01.21 1 11oH.p. bBasapkuH C.B Mockga, lk OnonyeHed,
I0H.p.
2.. TKAYEB Makap Eroposuy 2015.12.30 1 1ioH.p.  Jlynryn A.C Mocksa, [k OnonyeHed,
IOH.p.
3.. BOPOBbEB Mapk Cepreesny 2015.06.17 1 1toH.p. Epémun Cemen  CaHkt-letepbypr, Akanemus
IOH.p. leopruesuy CMOPTUBHOM MMMHACTUKM
"NnHammka”
4.. TYAEB Anbbept AnaHoBu4 2015.01.21 1 1twoH.p.  [dauunsHuy Pe-  Bnapukaskas, K "TUMHacTb
OH.p. onocus Bnagu- COTY um. Xetaryposa K.J1."
MUpoBHa, [la-
HunsHL KapaH
Neonosuy
5.. BAKOHL, Mapk Anekcangposuy  2015.11.20 1 1twoH.p.  KapaHT Anppeit  KpacHopap, [MMHacTuuyeckui
OH.p. AHapeeBuy, ueHTp Lavr Gym
KypakuH Cra-
HUCNaB
Banepuesuy
6.. NCAEB AHTOH Onerosuy 2015.03.11 1 1twoH.p.  JlyHryn A.C Mocksa, [k OnonyeneL,
IOH.p.

7.. TOBAOAMHOB CrenaH AnekceeBny 2015.07.27 1 1toH.p.  Kaues PomaH Mocksa, TPUYM®D

IOH.p. lOpbeBuy
8.. TETMAH Casenuit Muxaiinosuy 2014.0725 3p. 3p. Tapckoit Cep- Hapo-®omunck, MAYO0 “CLU
rei "Tpynosble pesepsbl”
AnekcaHgpo-
BUY
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0.750
0.1

0.450
0.1

0.600
0.1

0.650
0.1

0.750
0.1

0.900
0.1

1.300
0.1

0.900
0.1

10.0 9.350

10.0 9.650

10.0 9.500

9.0 8.450

10.0 9.350

10.0 9.200

10.0 8.800

10.0 9.200

0.200

0.300

0.350

0.200

0.700

0.300

0.500

0.500

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.800

9.700

9.650

9.800

9.300

9.700

9.500

9.500

0.450

0.1

0.600

0.400

0.400

0.600
0.1

0.500

0.650

0.650
0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.5

9.650

9.400

9.600

9.600

9.500

9.500

9.350

8.950

0.300

0.1

0.400

1.250

0.500

0.400

0.650

0.400

0.450

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.800

9.600

8.750

9.500

9.600

9.350

9.600

9.550

0.300
0.1

0.500

0.400
0.1

0.450
0.1

0.350
0.1

0.650
0.1

0.850

0.650
0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.800

9.500

9.700

9.650

9.750

9.450

9.150

9.450

0.850
0.1

0.750
0.1

0.600

0.600
0.1

1.100

1.100
0.1

0.750
0.1

1.000
0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

9.250

9.350

9.400

9.500

8.900

9.000

9.350

9.100

06-

57.650

57.200

56.600

56.500

56.400

56.200

55.750

55.750
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damunus

. KYBLUMHOB

AMU3AH

KOnM

ABIPAOMKOB

AHIPUAHOB

CEPAKOB

CAJIUMIAPUEB

MOAOBMH

Nms

OtyectBO

Anekcanap AnekcaHapoBuy

ApTém

leopruit

NaHuc

®dénop

BukTop

PomaH

Mapk

ApHonbaoBuy

Bnapumuposuy

Taruposuy

Cepreesuy

Makcumosuy

Anekceesuy

AnekcaHaposuy

[Hata
poXaeHus

2015.04.14

2015.02.14

2015.07.04

2015.09.01

2014.10.30

2015.05.07

2014.11.20

2015.12.23

Pas-
paA,

1OH.p.

IOH. .

3p.

IOH.p.

IOH. .

IOH.P.

Mpo-
rpamMma

1 1oH.p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 1oH.p.

3p.

1 1oH.p.

1 1oH.p.

1 oH.p.

Tpenep MpepcTtaBnser

Nynryn A.C Mocksa, [k OnonyeHet,

KapaHTt AHgpeii  KpacHopap, [MMHacTuuyeckumit
Anppeesny, ueHTp Lavr Gym
KypakuH Cra-

HUCNaB

Banepuesuy

Wypbirun Mat-  banawwuxa, AHO "LUCXT
Ben "banawmxa”
KoHcTaHTUHO-

BMY

Epémun Cemen  CaHkt-lNetepbypr, Akagemus
leopruesuy CMOPTUBHOM MMMHACTUKM

"OnHamumka”

Tapckoit Cep- Hapo-®omuHck, MAYJO “CLL
rei "TpynoBble pe3epsbl”
AnekcaHgpo-

BUY

3blpsiHOB [pu- banawwmxa, AHO "UCXT
ropuit "banawmxa”
AnekcaHgpo-

BUY
Kuwkunés Hu-  Banawwuxa, AHO "LLCXT
Konan "banawmxa”
leopruesuy

Kosanenko Bu-  Banawwuxa, AHO "LICXT

Tanui "banawmxa”

EBreHbeBny

0.800
0.1

1.000
0.1

1.050
0.1

1.100

0.800

1.500
0.1

1.300
0.1

2.200
0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.300

9.100

9.050

8.900

9.200

8.600

8.800

7.900

0.300

1.150

0.750

0.250

0.400

0.450

0.350

0.400

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

9.700

8.850

9.250

9.750

9.600

9.550

9.650

9.600

8

0.700

0.700

0.800

0.500

0.950
0.1

0.900

0.800
0.1

0.650
0.1

FS
p

10.0 9.300

10.0 9.300

10.0 9.200

10.0 9.500

9.5 8.650

10.0 9.100

10.0 9.300

10.0 9.450

0.100
0.1

0.200
0.1

0.850

0.700

0.450

0.550

0.600

0.950

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.000

9.900

9.150

9.300

9.550

9.450

9.400

9.050

0.600
0.1

0.650
0.1

0.850
0.1

0.900

0.750
0.1

1.350
0.1

1.200

0.900
0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

9.500

9.450

9.250

9.100

9.350

8.750

8.800

9.200

2.450

1.400

1.000

1.700

1.650

0.800

1.650
0.1

0.950
0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

7.550

8.600

9.000

8.300

8.350

9.200

8.450

9.150

55.350

55.200

54.900

54.850

54.700

54.650

54.400

54.350
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cTo

17. IXXAMAJTYOMHOB Ymap

18.

19.

20.

21

22.

23.

24,

25.
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damunus

CO®POHOB

PANONOB

KOPO/JIEB

CAMLOB

BABOE[IOB

MYLWKAPEB

MPUEMLLIMKOB

IXXEMUNEB

Nms OtyectBO

Pawmnpoosuy

Bcesonon  EBreHbeBuy

Hukuta EBreHbeBny

Makcum Onerosuy

CupaxyanH Amupramsaesuy

Poman Buktoposuy
AKUM AnekcaHaposuy
AHppeit KoHcTaHTMHOBMY
[eHuc HOpbeBuy

[Hata
poXaeHus

2015.09.15

2015.04.29

2015.03.01

2015.09.27

2015.12.16

2015.11.24

2015.11.05

2015.09.08

2015.09.19

Pas-
paA,

IOH. .

IOH. .

1OH.p.

3p.

IOH. .

1OH.p.

IOH. .

Mpo-
rpamMma

1 1oH.p.

1 1oH.p.

1 oH.p.

1 toH.p.

1 oH.p.

3p.

1 toH.p.

1 toH.p.

1 1OH.p.

Tpenep

Manwyos Anb-
6ept

MypaamHoBuy

KunuHckuit
Anekceit

[OmutpreBny

KypakuH Cra-
HUCNaB

Banepuesny

XopoxopauH
Cepreit

[eHHaobeBUY

foToB Ann

AHaTonbesny

BbepTtoB PomaH

Bnapmmuposuy

lamxena Hara-
nbs

BnagmMmupoBHa

Kupnuyenko
Cepreit
AnekcaHapo-

BMY

LWypbirnn Mat-
Ben
KoHcTaHTuHO-

BUY

MpepcTtaBnser

Maxaukana, LLkona
CMOPTUBHOW MTMMHACTUKM

[.1L.3ypa6bosuua

YnbaHosck, OFBMOY YCYT

KpacHopnap, MMHacTuyeckmii

ueHTp Lavr Gym

CankT-Metepbypr, Akasemus
CMOPTUBHOM FTMMHACTUKKN

"OuHammka”

Maxaukana, LWkona
CMOPTUBHOW MTMMHACTUKM

[.1L.3ypabosuua

Yepenoseu, MAOY CLL N21

JoHeuk,

Ekatepunbypr, DenepanbHas
CETb CMOPTUBHbIX LUKOA MO
CMOPTUBHOM MMMHACTUKE

"Akapnemus cnopta”

banawwnxa, AHO "LLCXI

"banawmxa”

1.200
0.1

1.550
0.1

0.500
0.1

1.100
0.1

0.900
0.1

1.550
0.1

1.700
0.1

1.400
0.1

1.350

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

-0.3

10.0

7.900

8.550

9.600

9.000

9.200

8.550

8.400

7.400

8.650

0.400

0.300

0.500

0.550

0.700

1.100

0.750

0.800

1.000

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

9.600

9.700

9.500

9.450

9.300

8.900

9.250

9.200

9.000

8

0.750

1.100

0.500
0.1

0.700
0.1

0.850
0.1

0.600
0.1

0.650

0.800

0.550

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

9.250

8.900

9.600

9.400

9.250

9.500

9.350

9.200

9.450

0.450
0.1

0.550

0.1

0.550

0.900

1.100

0.550
0.1

0.650

1.200

0.700

10.0

10.0

10.0

10.0

-0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.650

9.550

9.450

9.000

8.900

9.550

9.350

8.800

9.300

0.600
0.1

0.600
0.1

1.050
0.1

0.850
0.1

0.900

1.250

0.800
0.1

0.850
0.1

0.650
0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

8.0

FS

9.500

9.500

9.050

9.250

9.100

8.750

9.300

9.250

7.450

1.700

2.200
0.1

1.750

2.300

2.050

0.1

1.600

1.800

0.900
0.1

0.800

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

8.300

7.900

6.750

7.700

8.050

8.400

7.700

9.200

9.200

54.200

54.100

53.950

53.800

53.800

53.650

53.350

53.050

53.050
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30.
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32.
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6.

damunus

CABEJIbEB

®ENOTOB

ABPAMAH

AHNCMMOB

KOHAPALLNH

30T0B

BbIKOB

CMMPHOB

TPOLLMM

GEOKTMCTOB

Apxun

Tumodei

ApMaH

Makcum

CrenaH

Mwuxaun

Anekceit

lpuropuit

ApTem

Martseii

OtyectBO

AHTOHOBMY

Buktoposuy

CrenaHoBuY

PomaHoBMY

[Lenucosuy

HOpbeBuy

Cepreesny

Anekceesuy

[puropbesuny

MBaHoBMY

[Hata
poXaeHus

2015.01.12

2015.06.17

2014.09.10

2015.01.08

2015.05.12

2015.07.23

2015.02.16

2015.11.16

2014.11.22

2015.09.20

Pas-
paA,

3p.

IOH.p.

IOH. .

IOH. .

IOH. .

IOH. .

1OH.p.

Mpo-
rpamMma

3p.

1 toH.p.

1 1oH.p.

He

3afaH

1 1oH.p.

1 oH.p.

He

3aAaH

1 oH.p.

1 toH.p.

2 OH.p.

Tpenep

Beptos PomaH

Bnagnmuposuy

KunuHckmit
Anekceit

[Omutpresny

MaHyksH Anb-

6ept larnkosuy

Llecrakos
MBaH
KoHcTaHTUHO-

BUY

CrekaueB Bna-
ancnas

Mropesuy

MBaHos Cepreit

AnaTonbesny

XopoxopauH
Cepreit

leHHaabeBNY

AHypoB Huko-
nan

Hukonaesuy

CrekaueB Bna-
amcnas

Mropesuy

Tapckoit Cep-
rei
AnekcaHapo-

BMY

MpepcTtaBnser

Yepenoseu, MAOY CLL Ne1

YnbaHosck, OTBMOY YCYT

Couun, MbYOO Cl 1 r.Coumn

3eneHorpag, Sportik Gym

Kopones, LLikona CnopTtueHOit
[MMHacTMkn Anopes

MepeBo3HKKoBa

Mocksa, EBponeiickuit

[MMHacTnyeckuii LieHTp

CaHkT-MNeTepbypr, Akagemus
CMOPTUBHOM MMMHACTUKM

"OnHamumka”

Mockga, AkafieMns TMMHACTUKK

AnTOHa lonouyukoBa

Kopones, LLikona CnopTtusHOit
[MMHacTMkn AHppes

MepeBo3HKKoBa

Hapo-®omuHck, MAYAO "CLL

"Tpynosble pesepsbl”

1.850
0.1

1.200
0.1

1.700
0.1

1.550
0.1

1.350
0.1

1.500
0.1

2.000

1.700
0.1

1.200
0.1

2.200
0.1

10.0 8.250

10.0 8.900

10.0 8.400

9.0 7.550

10.0 8.750

9.0 7.600

10.0 8.000

10.0 8.400

10.0 8.900

10.0 7.900

1.000

2.050

0.550

0.600

0.700

0.500

1.000

0.600

1.400

0.500

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

9.000

7.950

9.450

9.400

9.300

9.500

9.000

9.400

8.600

9.500

8

0.800

0.900

1.900

0.700

0.800

1.600

1.000

0.950

1.500

0.800

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.5

FS

9.200

9.100

8.100

9.300

9.200

8.400

9.000

9.050

8.500

8.700

0.950

0.800

0.700

0.900

0.700

0.900

0.850

0.800

1.100

1.150

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.050

9.200

9.300

9.100

9.300

9.100

9.150

9.200

8.900

8.850

0.500
0.1

1.000

0.1

1.150

0.1

0.950

2.050

0.950

1.500

1.600

1.000

0.1

1.150

FS
P

10.0 9.600

10.0 9.100

10.0 8.950

10.0 9.050

10.0 7.950

10.0 9.050

10.0 8.500

8.0 6.400

10.0 9.100

10.0 8.850

2.200
0.1

1.450

0.1

1.700

2.300

2.400

1.750
0.1

1.900
0.1

0.800
0.1

2.500
0.1

2.200

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

7.900

8.650

8.300

7.700

7.600

8.350

8.200

9.300

7.600

7.800

53.000

52.900

52.500

52.100

52.100

52.000

51.850

51.750

51.600

51.600
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Me-
cTo

damunus

36. 30TOB

37. MOPO308B

38. MATEHNH

39. BEJIOYCOB

40. K/IHOYAPEB

41. XYLONEN

42. CEHYEHKO

43. YEPHMKOB

44. NIMMYEHKO
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Nms

ApceHuit

ApTemuit

Makcum

Mapk

KnumenTuit

Casenuit

Unbs

Hukuta

Slpocnas

OtyectBO

Hwukonaesuy

[mutpresny

Anekceesny

AnekcaHaposuy

CrenaHoBuY

MaBnosuy

CemeHoBUY

HOpbeBuy

OpbeBny

[Hata
poXaeHus

2015.12.18

2015.06.29

2015.12.07

2015.10.11

2015.08.13

2015.02.04

2015.06.04

2015.04.03

2015.02.23

Pas-
paA,

IOH. .

IOH. .

IOH. .

IOH. .

IOH. .

IOH. .

I0H.p.

Mpo-
rpamMma

1 1oH.p.

1 1oH.p.

1 oH.p.

1 toH.p.

1 1oH.p.

1 oH.p.

1 1oH.p.

1 oH.p.

1 toH.p.

Tpenep MpepcTtaBnser

AHypoB Huko- MockBa, Akagemus rumHactukmn  2.500

na AHTOHa lonouyLikoBa

Hukonaesuy

Mateees Anek-  BupgHoe, LLikona Anzpes

ceit [pebeHHuKoBa
Bnapumuposuy

XopoxopanH CankT-Metepbypr, Akanemus
Cepreit CNOPTUBHOM FTMMHACTUKKN
[eHHaobeBUY "OuHamMmka”

Masnos C.C Mocksa, lk OnonyeHed,

Kunuuckuit YnbsiHosck, OFBMNOY YCYT
Anexkcei

[mutpresny

TaueeB Anek- Cupwuyc, MmHasna AT Cupuyc

ceit AHopeeBuy

Mnouwesa Cmonenck, MbYN0 CLU no
Onbra CMOPTUBHOW FTMMHACTUKE
MwuxaiinosHa

Wypbirnn Mat-  banawwuxa, AHO "LUCXT
Ben "banawmxa”
KoHcTaHTUHO-

BUY

LLlectakoB 3eneHorpag, Sportik Gym
MBaH
KoHcTaHTUHO-

BUY

0.1

1.200
0.1

1.100
0.1

3.000
0.1

2.300
0.1

1.900
0.1

1.750
0.1

3.150

1.000
0.1

9.0 6.600

10.0 8.900

9.0 8.000

10.0 7.100

10.0 7.800

9.0 7.200

10.0 8.350

8.5 5.350

10.0 9.100

0.600

1.000

0.650

0.700

1.100

1.900

1.800

0.800

1.750

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

9.400

9.000

9.350

9.300

8.900

8.100

8.200

9.200

8.250

8

1.300

0.800

0.900

1.200

1.000

1.450

1.250

0.800
0.1

1.100

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

8.700

8.700

9.100

8.800

9.000

8.550

8.750

9.300

8.900

0.950

1.600

0.400

0.1

1.600

1.250

0.650

0.900

1.000

1.250

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.050

8.400

9.700

8.400

8.750

9.350

9.100

9.000

8.750

1.050
0.1

1.400

1.600
0.1

0.850
0.1

1.750

0.1

1.100

1.050
0.1

1.300
0.1

1.400
0.1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

FS

9.050

8.600

6.500

9.250

8.350

8.900

9.050

8.800

8.700

1.500
0.1

2.300

1.650
0.1

2.000

0.1

2.000

0.1

1.750

1.750
0.1

1.500
0.1

3.100

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.5

8.600

7.700

8.450

8.100

8.100

8.250

6.850

8.600

6.400

51.400

51.300

51.100

50.950

50.900

50.350

50.300

50.250

50.100
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L] A 8 T Ll m
Me- [ata Pa3- po- 06-
damunus Nms OTyectBO Tpenep MpepcTtaBnser E D FS E D FS E D FS E D FS E D FS E D FS
cTo pOXAEeHUS  psa rpamMma was
B P B P B P B P B P B P

45. KAJIIOXHbIN Hukura BagumoBuy 2015.08.03 1 1ioH.p.  fkoseHko Eka-  Kamenck-LWaxtuHckuii, MBY 2.600 9.0 6.500 1.000 10.0 9.000 1.350 10.0 8.650 1.150 10.0 8.850  1.050 10.0 9.050 2.450 10.0 7.550 49.600

OH.p. TepuHa L0"CLLUN21"r.KameHck- 0.1 0.1
AnekcaH- LWaxTnHckmit
LpOBHa
46. OABbIOO Makcum [leHncosny 2014.11.20 1 1toH.p.  AHypoB Huko-  MockBa, Akagemus rumHactkn 2.600 9.0 6.400 0.750 10.0 9.250 0.950 10.0 9.050 1.050 10.0 8.950 0.950 8.0 7.050 1.450 10.0 8.650 49.350
IOH.p. naw AHTOHa lonouyLkoBa 0.1
Hukonaesuy

47. CKA3OYKUH Hukuta Bnagumuposuy  2014.08.31 1 1toH.p. beproB Poman  Yepenoseu, MAQOY CLL N21 2.100 10.0 7900 0.900 9.0 8.100 1.100 10.0 8900 1.050 10.0 8950 1.350 10.0 8.650 3.250 10.0 6.750 49.250

IOH.p. Bnapmmuposuy
48. MOPO30B Casenuit ApTeMoBMY 2015.09.26 1 1toH.p.  MapKoBCKHit Mocksa, MK umenn M 2.150 9.0 6.950 1.000 10.0 9.000 0.900 10.0 9.200 1.700 10.0 8.300  2.450 10.0 7.550 3.050 10.0 6.950 47.950
OH.p. Hukuta BopoHuHa 0.1 0.1
Anppeesny
49. BOOPYXUH Omutpuii  Anekcangposuy  2015.05.17 1 1toH.p.  SkoBeHKko Eka-  KameHck-LWaxtuHckuii, MBY 2,700 9.0 6.300 1.800 10.0 8.200 1.000 9.5 8.500 0.700 10.0 9.300 1.800 10.0 8.300 2.150 8.5 6.350 46.950
IOH.p. TepuHa J0O"CLLUNe1"r.KameHck- 0.1
AnekcaH- LaxTnHckuit
[pOBHa
50. CAPUHSH Lanun ApTypoBuY 2015.10.07 1 11oH.p. Tauees Anek- Cupwuyc, MMHazma T "Cupuyc”  2.250 9.0 6.850 1.800 10.0 8.200 1.600 10.0 8.400 1.000 10.0 9.000  2.150 10.0 7.850 2.150 8.5 6.350 46.650
OH.p. ceit AHapeeBuy 0.1
51. BAPKOB Tumyp MakcumoBuy 2015.08.05 1 11oH.p. MarBeeB Anek- BuaHoe, LLikona AHapes 2.000 10.0 8.000 1.650 10.0 8.350 1.600 10.0 8.400 1.150 10.0 8.850  1.900 10.0 8.100 3.200 7.5 4.300 46.000
OH.p. ceit [pebeHHuKoBa
Bnagmmuposuy
52. CYBBOTUH PomaH MeTpoBuy 2015.01.29 1 110H.p.  MapkoBCKuit Mockga, MK umenn M 2.350 10.0 7.650 2.000 10.0 8.000 1.800 8.5 6.700 1.600 10.0 8.400 2.550 10.0 7.450 2.400 10.0 7.600 45.800
OH.p. Hwkura BopoHuHa
AHppeesuy
53. KYNSIBMH Marseit [uHncoBuy 2015.09.02 1 11oH.p. SkoBeHko Eka-  KameHck-LlaxTuHckuii, MBY 3.000 8.0 4.700 1.750 10.0 8.250 1.300 10.0 8.700 0.950 10.0 9.050 1.850 10.0 8.150 2.300 8.5 6.200 45.050
OH.p. TepuHa [0"CLLUN21"r.KameHck- -0.3
AnekcaH- LWaxTuHckmin
[pOBHa
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L] bat 8 T i m

Me- [ata Pa3- po- 06-
. damunus Nms OTyectBO SowneHAs  pan rpauva Tpenep MpepcraBnser E D FS E D FS E D FS E D FS E D FS E D FS Las
B P B P B P B P B P B P
54. KNAy308B Anekceit AnekceeBuy 2015.07.03 1 1ioH.p. KoHapaTbes [N3epxnHck, MAY "CLLOP "Topos  3.000 10.0 7.000 3.000 10.0 7.000 2.000 10.0 8.000 1.350 10.0 8.650  1.750 10.0 8.250 2.600 8.5 5.900 44.800
HOH.p. AnekcaHap cnopra”
AnekcaHppo-
BUY
55. BPYHOB Butanuit  [Omutpuesuy 2015.10.31 1 1oH.p.  KoHgpaTbes [3epxuHck, MAY "CLLIOP "Topog, 2.900 9.0 6.200 1.500 10.0 8.500 1.200 10.0 8.900 0.850 10.0 9.150 1.850 8.0 6.150 2.850 8.5 5.650 44.550
IOH. . AnekcaHgp cnopta” 0.1 0.1
AnekcaHgpo-
BUY
56. TAJIbBYEHKO ApTtyp NeoHnposuy 2014.07.25 He EpémuH Anek-  Mocksa, KomaHngbl K 4.000 9.0 5.100 1.950 10.0 8.050 2.800 10.0 7.200 1.100 10.0 8.900  2.100 10.0 7.900 2.700 10.0 7.300 44.450
3afaH caHap «[mHamo-Mocksa XynebuHo» 0.1
Anekcangp
57. KYPAEB Lauunn ApTeMoBUY 2015.01.20 1 1toH.p. KoHapaTbes [N3epxnHck, MAY "CLLOP "Topos 2.750 8.0 5.350 2.000 10.0 8.000 1.900 10.0 8.100 1.000 10.0 9.000  1.850 10.0 8.250 3.100 8.5 5.400 44.100
IOH.p. AnekcaHap cnopra” 0.1 0.1
AnekcaHppo-
BUY
58. Monos [anuun Anekcangposuy  2014.05.04 1 1 toH.p.  Tapckoi Cep- Hapo-®omuHck, MAYAO "CLLU 2.600 90 6.200 1.800 10.0 8.200 1.100 10.0 9.000 0.950 10.0 9.150 2.300 8.0 5.700 2.700 8.0 5.300 43.550
IOH.p. rei "TpynoBble pesepsbl” 01 -03 0.1 0.1
AnekcaHapo-
BMY
59. YEKAJIOB [Oauun Omutpuesny 2015.02.09 1 1ioH.p. bepros PomaH  Yepenoseu, MAOY CLU N21 2.850 9.0 5.750 2.000 10.0 8.000 1.700 10.0 8.300 1.300 10.0 8.700 1.700 8.0 6.300 2.550 8.5 5.950 43.000
OH.p. Bnagmmuposuy -0.4
60. NOWNH KoHcTaHTUH [MuTpuesny 2014.11.29 1 1toH.p. KoHapaTbeB [N3epxunHck, MAY "CLLOP "Topos 3.550 10.0 6.450 1.600 10.0 8.400 2.300 8.5 6.200 1.000 10.0 9.000 2.300 10.0 7.700 3.150 7.5 4.350 42.100
IOH.p. AnekcaHap cnopra”
AnekcaHppo-
BUY
61. PAMA3AHOB Erop AnekceeBuy 2014.10.15 1 1toH.p. KoHapaTbes [N3epxuHck, MAY "CLLIOP "Topog, 2.850 9.0 6.250 1.850 10.0 8.150 2.400 8.5 6.100 1.300 10.0 8.400 1.850 10.0 8.250 4.100 8.0 3.900 41.050
IOH.p. Anekcanap cnopta” 0.1 -0.3 0.1
AnekcaHgpo-
BUY
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L] bat 8 T i m

Me- [ata Pa3- po- 06-
damunus Nms OTyectBO Tpenep MpepcTtaBnser E D FS E D FS E D FS E D FS E D FS E D FS
cTo pOXAEHUS  psa  rpamMma was
B P B P B P B P B P B P
62. TEPACMOB AHgpeii AnekceeBuy 2015.12.01 1 1ioH.p.  Tuuyrun AA. Caparos, Y0 CO "CLLOP 4.150 9.0 4.950 3.000 10.0 7.000 1.700 10.0 8.300 1.400 10.0 8.700  2.700 10.0 7.300 4.700 8.5 3.800 40.050
OH.p. "Hapexpa [y6epHun" 0.1 0.1
63. TPETbSIKOB Bnagumup  Bnagumuposmy 20151113 1 11oH.p.  TokyHoBa Ha- Esnatopus, MBY 10 4.000 8.0 4.000 1.400 10.0 8.600 1.100 10.0 8.900 0 2.150 8.0 5.850 3.350 9.0 5.650 33.000
IOH.p. Tanbs «CnopTuBHas WwKona»
AnatonbesHa
64. ANUTAOXVEB Xanup, MyxuanHosuy  2015.06.05 He LWa6aHos Mu-  KpacHoropck, Akagemus 4.500 80 3.600 4.700 10.0 5.300 2.700 8.5 5.800 1.550 10.0 8.450 3.850 8.0 4.150 3.250 6.0 2.750 30.050
3apaH xaun tOpbeBuy  YemnunoHos 0.1
65. YPCAKMM Anekcanap [OMuTpuesuy 2015.10.05 2 2 1oH.p.  BnoweHko Hapo-®omuHck, MAYAO "CLU 2900 7.5 4.400 4950 10.0 5.050 1.300 8.5 7.200 0 1.850 8.0 6.150 2.400 4.0 1.600 24.400
IOH.p. KoHcTaHTUH "TpynoBble pesepsbl” 01 -03
Banepbesuy
. KOPONEB [HaHuna OMuTtpresny 2015.03.08 1 11oH.p. PymaHueBala-  CaHkT-leTepbypr, Akagemus .. DNS 0650 10.0 9.350 0.600 10.0 9.400 ... ... DNS 0.950 10.0 9.050 1.700 10.0 8.300 DNF
IOH.p. nMHa CMOPTUBHOM MMMHACTUKK
BanepbesHa "OnHammka"
. IYBEHLEB Omutpuin - Cepreesuy 2014.08.13 1 1toH.p. Crekaves Bna-  Kopones, LLkona CnoptmBHOM ... .. DNS ... DNS ... DNS ... DNS ... DNS ... DNS DNS
HOH.p. aucnas MMMHacTkun Anzpes
Mropesuy MepeBo3HuKOBa
. TBEPOOX/IEBOB  Mwuxaun PomaHoBMY 2015.10.02 1 1toH.p.  TokyHoBa Ha- Esnatopus, MBY 10 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS
OH.p. Tanbs «CnopTuBHas WKona»
AHaTonbeBHa
. BANIYEB Cepreit Anexcangposuy  2014.01.25 He Epémun Anek-  Mocksa, Komanabl MK .. DNS .. ... DNS ... DNS .. DNS .. DNS .. .. DNS  DNS
3apaH caHap «[nHamo-Mocksa XynebuHo»
AnekcaHap
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L] ia 8 T Ll m
Me- [ata Pa3- po- 06-
damunus Nms OTyectBO Tpenep MpepcraBnser E D FS E D FS E D FS E D FS E D FS E D FS
cTo pOXAeHUs  psa rpamMma
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